

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês JANEIRO 2022
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA -EPP	17.591.262/0001-70	SABÃO EM BARRA 200 GR (COZINHA) - UNIDADE	1.200	1,20	1.440,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	314	5,34	1.678,77
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.045	5,38	5.624,97
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.068	6,69	7.146,94
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	88	4,36	384,42
ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA	05.854.663/0001-97	GUIA DE CABOS PARA RACK 19" - PEÇA - EV.103/116 - CC 26	57	20,00	1.140,00
ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA	05.854.663/0001-97	RÉGUA DE TOMADAS RACK 19" (06 TOMADAS - NOVO PADRÃO BRASILEIRO) -	57	54,73	3.119,61
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	FITA CORRETIVA 5MM X 8M - PEÇA - 16060000	200	3,95	790,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - METRO - 16160033	150	2,27	340,92
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - M2 - EV.103 - CC44	28	29,00	812,00
LIMPEZA E BRILHO LTDA	04.158.618/0001-35	DESINFETANTE FLORAL/LAVANDA - FRASCO COM 2 LITROS - EV.102 - CC22	3	3,50	10.500,00
PRISMA PAPELARIA EIRELI-ME	28.076.288/0001-05	PILHA ALCALINA PEQUENA (AA) - PEÇA - 26160016	800	1,79	1.432,00
HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	29.106.687/0001-26	CARTUCHO DE TONER AMARELO PARA IMPRESSORA OKIDATA C-9650/C-9850 -	9	2.198,00	19.782,00
HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	29.106.687/0001-26	CARTUCHO DE TONER MAGENTA PARA IMPRESSORA OKIDATA C-9650/C-9850 -	21	2.198,00	46.158,00
HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	29.106.687/0001-26	CARTUCHO DE TONER COR PRETA PARA IMPRESSORA OKIDATA C-9650/C-9850 -	11	1.199,12	13.190,32
HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	29.106.687/0001-26	CARTUCHO DE TONER CIANO PARA IMPRESSORA OKIDATA C-9650/C-9850 - PEÇA -	3	2.198,00	6.594,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	BALDE 15 LITROS - PEÇA - 22020000	150	10,50	1.575,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	SAPONÁCEO EM PASTA - POTE 500G - UNIDADE - 22190037	110	5,10	561,00
NOEL GÁS EIRELI	17.363.652/0001-93	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	105,00	105,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	200001306 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	5	78,00	390,00
DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS KENNEDY LTDA.	00.915.086/0002-63	COMPRESSOR ODONTOLOGICO	1	2.593,41	2.593,41
EDITORIA FÓRUM LTDA.	41.769.803/0001-92	ASSINATURA - BIBLIOTECA DIGITAL EDITORA FÓRUM	1	709,00	709,00
GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA.	89.237.911/0289-08	NOTEBOOK COM PROCESSADOR AMD RYZEN 5-5600U (2,3 GHZ)	100	6.680,00	668.000,00
REALIZE PROJETOS	14.641.535/0001-56	BANCADA COMPLEMENTO	1	450,00	450,00
REALIZE PROJETOS	14.641.535/0001-56	BANCADA DE TRABALHO, EM MADEIRA	1	1.550,00	1.550,00
REALIZE PROJETOS	14.641.535/0001-56	MESA PARA PLENARIO	2	1.550,00	3.100,00
RENATA CRISTINA DUARTE PIMENTA 05966822638	18.217.266/0001-56	CERCA ELETRICA	1	1.990,32	1.990,32
VITÓRIA DECORAÇÕES LTDA.	20.362.687/0001-12	CORTINA EM TELA SOLAR	145	364,55	52.860,20